מוזמנות: גב' קרן רבי – ראש מינהלת היחידות המקצועיות וסמנכ"לית שירות, משרד המשפטים.
עו"ד רוחמה סיני – מנהלת המחלקה לרישוי נוטריונים, משרד המשפטים.
עו"ד אביבה שביט – סגנית מנהלת המחלקה לרישוי נוטריונים, משרד המשפטים.
ממונה תחום: עו"ד שמעון לפיד.

נושא מס' 1: טיטת תקנות הנוטריונים (תיקון), התשע"ח - 2018

עו"ד רוחמה סיני מעדכנת, כי שרת המשפטים חתמה על הנוסח של תקנות הנוטריונים החדשות שוועדת הנוטריונים היתה מעורבת בהן. הנוסח עומד להתפרסם ברשומות ואז תוך 30 יום הן ייכנסו לתוקף. לדבריה, יש שלושה תיקונים משמעותיים בתקנות החדשות, המציעים את המקצוע:
1.